
平成 30年９月７日 

保護者の皆様 

 

津山高等学校・津山中学校 

校 長  菱川 靖人 

 

十六夜祭体育の部の実施について（お知らせ） 

 

 

 爽秋の候、皆様におかれましては益々御健勝のことと拝察いたします。平素から本校教育に対し

まして多大なる御支援と御協力を賜りまして心より感謝申し上げます。 

さて、十六夜祭体育の部（十六夜祭３日目）を明日９月８日(土)に予定していますが、雨天等に

より延期する場合は、次のとおり対応しますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

１ ９月８日（土）の体育の部が延期された場合 

   ９月 ８日（土）高校・中学ともに１～７限の授業実施（月曜日の時間割） 

   ９月 ９日（日）休日（高い確率で雨天が予想されていますので休日とします。） 

   ９月 10日（月）体育の部実施（１時間遅れで実施） 

           ※北小学校グラウンド・津山市役所駐車場は利用できません。 

９月 11日（火）は高校・中学ともに代休 

 

２ さらに、10日（月）も体育の部が延期された場合 

   ９月 10日（月）高校・中学ともに１～７限の授業実施（火曜日の時間割） 

   ９月 11日（火）体育の部実施（１時間程度遅らせる可能性があります。） 

           ※北小学校グラウンド・津山市役所駐車場は利用できません。 

   ９月 12日（水）は高校・中学ともに代休 

 

３ さらに、11日（火）も体育の部が延期された場合 

   ９月 11日（火）高校・中学ともに１～７限（６限）の授業実施（水曜日の時間割） 

   ９月 12日（水）体育の部実施（１時間程度遅らせる可能性があります。） 

           ※北小学校グラウンド・津山市役所駐車場は利用できません。 

   ９月 18日（火）が高校・中学ともに代休になります。 

 

※ 雨天等による体育の部実施または延期の判断は当日の朝行います。生徒には天候によって、延

期して体育の部を実施する場合にも、授業を行う場合にも対応できる準備をするよう連絡して

いますのでよろしくお願いいたします。 

 

※ ９月 10日（月）、11日（火）、12日（水）のいずれかの日に実施された場合、駐車場の準備が

出来ませんので車での御来校は御遠慮ください。また、近隣施設や病院などへの駐車は固くお

断りします。 

 

※ 実施・延期の朝の判断は各日午前７時の時点で行い、７時 10 分頃高校・中学のホームページ

でお知らせします。ネットでの確認ができない場合は、学校へ電話で御確認ください。 

  （高校：0868-22-2204 ・ 中学：0868-22-3301） 


